令和２年５月２０日

令和２年度入学生

保 護 者 様

福井市成和中学校

校長 坂田 雄一

令和２年度福井市成和中学校入学式の開催のご案内（改）

万緑の候、保護者の皆様には、中学校にご入学されること、心よりお祝い申し上げます。

本校におきましても、お子様のご入学を心待ちにしておりました。

つきましては、令和２年度福井市成和中学校入学式を当初の予定と変更して下記のとお

り行いますので、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年５月２９日（金）

１３：００～１３：２０ 受 付（生徒玄関）

１３：２５～１３：３０ 集合整列・諸連絡など

１３：３０～１４：００ 入学式

１４：００～ 諸連絡後体育館にて解散

※当日は学級活動は予定しておりません。体育館での入学式後下校となります。

２ 会 場 福井市成和中学校 体育館２階

３ 出席者 新入生とその保護者、教職員

４ お 願 い

①検温を行い健康状態を把握した上での式へのご参加をお願いします。熱がある場合や

風邪の症状がある場合は学校にご相談ください。

②感染防止のために、マスク着用、手指消毒等ご協力をお願いします。

③必ず１３：２０までに受付をすませてください。

やむなく欠席される場合は、成和中学校までご連絡ください。（TEL２２－８８３５）

④生徒の服装は夏服を基本としますが、衣替え移行期間ですので、寒暖にあわせて冬服

でも結構です。

⑤保護者の方は内ばきをご持参ください。

⑥駐車場には限りがありますので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、近所

の方々のご迷惑にもなりますので、学校周辺の道路および店舗の駐車場などには絶対

に駐車なさらないようお願いいたします。

⑦当日撮影されました画像・動画につきましては、プライバシー保護の関係上、ＳＮＳ

等への掲載はなさらないようお願いいたします。